ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4312 от 26.06.2014

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 30.12.2013

№ 9702 «Об утверждении перечня

земельных участков, планируемых

к формированию на торги

в 2014 – 2016 годах»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлениями Администрации города от 27.06.2005 № 84 «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов при  предоставлении земельных участков, прекращении и переоформлении прав на них на территории города» (с последующими изменениями), от 01.03.2006 № 230 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи в эксплуатацию движимых (временных) объектов на территории города и о внесении изменений в постановление Администрации города от 27.06.2005 № 84» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 30.12.2013 № 9702 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к формированию на торги в 2014 – 2016 годах» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень

земельных участков, планируемых к формированию на торги в 2014 – 2016 году

	Наименование объектов,

местоположение земельных

участков
	Ориентировочная площадь

земельного

участка

(кв. м)
	Ориентировочный срок

окончания формирования

земельного участка

	2014

год
	2015

год
	2016

год

	1. Индивидуальное жилищное строительство

	1.1. ИЖС по улице Разведчиков

в квартале 29-17*
	797
	март

	1.2. ИЖД в мкр. 37
	1 207
	сентябрь

	1.3. ИЖД в мкр. 21-22 по набережной Ивана Кайдалова (участок № 1)
	1 058

	август

	4. ИЖД в мкр. 21-22 по набережной Ивана Кайдалова (участок № 2)*
	1 109

	август

	Итого по разделу 1
	4 171

	2. Малоэтажное жилищное строительство

	2.1. Блокированные жилые дома

в квартале 2 в мкр. 46
	4 568

	август

	2.2. Блокированные жилые дома

в квартале 2 в мкр. 46
	4 565

	август

	2.3. Блокированные жилые дома

в квартале 1 мкр. 48 (участок № 1)
	13 196

	август

	2.4. Блокированные жилые дома

в квартале 3 мкр. 48 (участок № 3)
	6 353

	август

	2.5. Блокированные жилые дома

в квартале 4 мкр. 48 (участок № 5)
	5 680

	август

	2.6. Блокированные жилые дома

в квартале 5 мкр. 48 (участок № 6)
	5 814

	август

	2.7. Блокированные жилые дома

в квартале 6 мкр. 48 (участок № 7)
	4 027

	август

	2.8. Блокированные жилые дома

в мкр. 48 в квартале 7 (участок № 9)
	5 996

	август

	2.9. Блокированные жилые дома

в мкр. 48 в квартале 8 (участок № 10)
	4 683

	август

	2.10. Блокированные жилые дома

в мкр. 48 в квартале 8а (участок № 228)
	4 676

	август

	2.11. Многоквартирный жилой дом

в мкр. 48 в квартале 2 (участок № 2)
	13 196

	август

	2.12. Многоквартирный жилой дом

в мкр. 48 в квартале 7 (участок № 8)
	9 411

	август

	Итого по разделу 2:
	82 165

	3. Многоэтажное жилищное строительство

	3.1. Многоквартирный жилой дом

со встроенно-пристроенными помещениями и подземной автостоянкой

в мкр. 30А
	42 323

	август

	3.2. Многоквартирный жилой дом

со встроенно-пристроенными поме-щениями и подземной автостоянкой

в мкр. 30А
	16 976

	август

	3.3.Стилобатная часть по объекту «Группа 25-ти этажных жилых домов в мкр. 37»
	3 038
	декабрь

	3.4. Многоквартирный жилой дом № 2 блок В со встроенно-пристроенными помещениями и подземной автостоянкой в мкр. 31
	8 970
	декабрь

	Итого по разделу 3:
	71 307

	Итого многоэтажное жилищное строительство (МЖС)

	66 817

	4. Комплексное освоение в целях

жилищного строительства

	4.1. МК-37 поселок Дорожный.

Комплексное освоение в целях

жилищного строительство

(малоэтажная жилая застройка)*
	102 998
	январь

	4.2. Комплексное освоение в целях жилищного строительство мкр. 31Б (многоэтажная жилая застройка)*
	126 121
	октябрь

	4.3. Комплексное освоение в целях жилищного строительство мкр. 31Б (многоэтажная жилая застройка)
	3 563
	октябрь

	4.4. Комплексное освоение в целях жилищного строительство мкр. 31Б (многоэтажная жилая застройка)
	13 058
	октябрь

	4.5. Комплексное освоение в целях жилищного строительство в жилом квартале Пойма-1 (многоэтажная

жилая застройка)
	107 200

	октябрь

	Итого по разделу 4:
	352 940

	5. Объекты соцкультбыта

	5.1. Торгово-спортивный комплекс

в мкр. 31Б по улице 30 лет Победы
	33 049
	август

	5.2. Общественный центр в квартале 1 в мкр. 46
	3 831

	август

	5.3. Общественный центр в квартале 11 в мкр. 46 (участок № 224)
	3 860

	август

	5.4. Общественный центр в мкр. 48 (участок № 227)
	4 440

	август

	5.5. Детский сад на 160 мест в мкр. 48 в квартале 20 (участок № 223)
	6 783

	август

	5.6. Общеобразовательная школа

с ФОК на 510 учащихся в мкр. 48

в квартале 20 (участок № 224)
	30 976

	август

	5.7. Многоэтажная стоянка легковых автомобилей по улице Дзержинского
	6 665
	октябрь

	5.8. Общеобразовательная школа

в мкр. 5-5А
	28 738

	август

	5.9. Административно-торговый центр в поселке Лунный
	988

	июнь

	5.10. Магазин по улице Терешковой*
	673
	октябрь

	5.11. Общеобразовательная школа

на 1500 учащихся в мкр. 38
	24 232
	январь

	5.12. Гараж и стоянка легковых

автомобилей в мкр. 45
	20 928
	март

	5.13. Торгово-офисное здание

по улице 30 лет Победы
	1 809
	февраль

	5.14. Детский сад в мкр. 45
	17 247
	март

	5.15. Гостиничный комплекс на 234 места по Югорскому тракту в общественном квартале П-1
	8 631

	сентябрь

	5.16. Административно-бытовой

корпус, автостоянка, благоустройство территории по улице Мостострои-телей, 1 в поселке Гидростроитель
	11 467
	май

	Итого по разделу 5
	204 317

	6. Промышленное строительство

	6.1. Объекты придорожного сервиса

по Югорскому тракту
	15 839
	август

	6.2. Объекты производственного

назначения по улице Базовой
	4 848
	февраль

	6.3. Объекты производственного

назначения по улице Промышленной*
	17 714
	сентябрь

	6.4. Автосервис по Нефтеюганскому шоссе
	1 613
	февраль

	6.5. Автокомплекс с СТО

по улице 1 СВ*
	14 844
	июль

	6.6. 2-х этажный гараж по Проезду 7ПР (новый ЗУ)
	3 748
	декабрь

	6.7. РММ с автостоянками закрытого типа по улице Рационализаторов
	1 847

	июль

	6.8. Полузаглубленная автостоянка

с детской площадкой в мкр. 33

по улице Быстринской
	2 016

	июль

	6.9. Автодорога в жилом квартале Пойма-1 к земельному участку с кадастровым номером 86:10:0101187:3
	546
	сентябрь

	6.10. Железнодорожные пути и тупики в районе улицы Привокзальной
	210
	октябрь

	6.11. Открытая автостоянка для хранения автотранспорта по Нефтеюганскому шоссе
	2 640

	апрель

	6.12. Объекты производственного

назначения в поселке Финском

по улице Глухова
	11 963

	октябрь

	6.13. АЗС по улице Рационализаторов
	1 889

	август

	6.14. Предприятие по обслуживанию автомобилей по улице Рационали-заторов
	3 930

	август

	Итого по разделу 6:
	83 647

	7. Движимые (временные) объекты

	7.1. Остановочный павильон с объектом торговли в поселке Юность по улице Саянской остановка «Школа» (четная сторона)*
	30
	ноябрь

	7.2. Остановочный павильон с объектом торговли по проспекту Комсомольскому (около ТЦ Росич)
	30
	октябрь

	7.3. Остановочный павильон с объектом торговли по улице Университетской, дом 9
	30
	октябрь

	7.4. Остановочный павильон с объектом торговли по улице Университетской, дом 31
	30
	октябрь

	7.5. Остановочный павильон с объектом торговли по улице Университетской, дом 22
	30
	октябрь

	7.6. Остановочный павильон с объектом по оказанию услуг населению

по улице Индустриальной (остановка «Звездный»), конечная
	40
	июль

	7.7. Остановочный павильон

по улице Республики
	30
	октябрь

	7.8. Торговый павильон лакокрасочных материалов по Югорскому тракту

(со стороны ГСК-30 и ГСК-96)
	45

	апрель

	7.9. Остановочный павильон с объектом торговли в районе примыкания автодороги на СОТ «Виктория» к улице Автомобилистов
	30

	июль

	7.10. Остановочный павильон с объектом по оказанию услуг населению

в поселке МК-37
	30

	июль

	Итого по разделу 7
	325

	Всего по разделам 1 – 7
	798 872

Примечание:

* - земельные участки, переходящие из перечней предыдущих лет.